Et atorgoron sus letras patentes pora los missatgeros de Castilla e de Francia dius sta forma:

“Parlamentum regni Aragonum venerabilibus universis et singulis iusticiis, juratis, regitoribus aliisque regiis officialibus necnon civibus et probis hominibus civitatum, villarum et locorum predicti regni, salutem et sincere dilectionis affectum.

Cum illustrissimus dominus rex Castelle ac serenissima domina regina, eius genitrix, et inclitus infans Ferdinandus ad huiusmodi villam Alcanicii, ubi aragonensium Generale, ut scitis, celebratur Parlamentum pro investigando quis noster rex verus et dominus per justiciam existat, suos solepnes et notabiles ambaxadores de presenti transmittant, ex parte ipsorum dominorum in eodem Parlamento aliqua relationes, vos et quemlibet vestrum rogamus et requirimus et exortamur quare dictos embaxatores et quemlibet eorum ac ipsos concomitantes, coniunctim seu divissim, dum predictas civitates, villas et loca eisdem adire contingeret, [f. 228v] benigne recipiatis et honoriffice et favorabiliter pertractetis et pertractari penitus faciatis, ministrando et ministrari faciendo eisdem mansiones decentes et alia eorum victui necessaria parvis eorum sumptibus et expensis, prestito ach (*sic*) tamen per eorum et eorumquelibet securitate ipsius debito juramento quod dum ipsas civitates, villas et loca adierint, dapnum, iniuriam seu gravamen nulli inferrent ac tumultum, rixam, bricam nullatenus suscitabunt ac suscitari permittent et ab eisdem civitatibus, villis et locis illiquo exient cum et quociens exstiterunt requisiti. Et super predictis ad vos transmittimus honorabiles Petrum Gilbert, Johannem Didaci d’Aux et Brauum (*sic*) Petri de Morata<sup>88</sup>, de nostris intencionibus ad plenum suffultos, quibus super hiis fidem credulam adhibite in relandis (*sic*).

Datum in villa Alcanici, sub sigillo reverendi domini episcopi Oscensis, XXIII die novembris, anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCCC XI<sup>o</sup>”.

“Parlamentum et cetera. Et super predictis ad vos transmitimus honorabilem fratrem Albertum de Ribas, Ordini Sancti Johannis Iherusolimitani et Alfonso Sc[ut]ifferum de nostris intencionibus ad plenum suffultos, et cetera”.

Ista littera supradicta fuit tradita Gallecis.

88. En el ms.: *Mortita*.

“Egidius Roderici de Liori ac Johannes Eximini Cerdan, Justicie Regni Aragonum, militis, venerabilibus universis et singulis justiciis, juratis, regitoribus aliisque regiis officialibus, necnon civibus et probis hominibus civitatum villarum et locorum regni predicti, salutem [f. 229r] et sincere dilectionis affectum.

Cum illustrissimus dominus rex Castelle ac serenissima domina regina, eius genitrix, et inclitus infans Ferdinandus ad huiusmodi villam Alcanicii, ubi aragonensium Generale, ut scitis, celebratur Parlamentum pro investigando quis noster verus rex et dominus per justiciam existat, de presenti transmittant suos solepnes et notabiles embaxatores, ex parte ipsorum dominorum in Parlamento eodem aliqua relatuos, vobis et unicuique vestrum dicimus et mandamus quatenus dictos embaxatores et quemlibet eorum ac ipsos concomitantes, coniunctim seu divissim, dum ad predictas civitates, villas et loca eisdem adire contingerit benigne recipiatis, honorifice et favorable pertractetis et pertractari penitus faciatis, ministrando et ministrari faciendo eisdem mansiones decentes et alia eorum victui necessaria, propriis eorum sumptibus et expensis, prestito tamen per eos et ipsorum quemlibet securitate debito juramento quod dum ipsis civitatibus, villis et locis adierint dapnum, injuriam seu gravamen nulli infferent ac tumultum, rixam et bricam nullatenus suscitabunt ac suscitari permittent ac ab eisdem civitatibus, villis et locis illico exient cum et quociens extiterunt requisiti. Et super predictis ad vos transmittimus honorabilem Petrum Gilbert, Johannem Didaci d’Aux et Brauum (*sic*) Petri de Morata de nostris intentionibus ad plenum suffultos, quibus super hiis fidem credulam adhibite in relandis.

In villa Alcanicii, sub nostrorum munimine sigillorum, die et cetera [f. 229v], rogamus, requirimus et exortamur.

Parlamentum regni Aragonum venerabilibus et cetera, ut supra.

Datum Alcanicii sub sigillo reverendi episcopi Oscensis, XXVIII die novembris anno a nativitate Domini M° CCCC° XI et cetera, ut supra”.

Similes littere supradicte fuerunt tradite et Galliciis ambaxatoribus.

“Dia a XII de noviembre presente las ditas letras a los jurados de la villa de Sadava.

A XIII dias del dito mes de noviembre presente las ditas letras a los jurados de la villa de [Un]castillo.

Dia sabbado, a XIII dias del dito mes, presente las ditas letras al alcayde e jurados de la villa de Sos.

Dia lunes, a XVI del dito mes de noviembre, presente las ditas letras a los jurados de la ciudad de Jaqua”.

Testimonios fueron de la dita relacion Garcia de Grossa e Johan Domingo de Tronchon, habitantes en Caragoça.

[26.XI.1411] Apres de las ditas cosas, dia jueves, que se contava a XXVI del dito mes de noviembre en la dita egle-sia de Santa Maria la Mayor [f. 230r] de la dita villa d’Alcaniz, fueron en aquella personalment constitu-tidos los ditos Governador e Justicia de Aragon e por los ditos quatro braços e stamientos del dito regno los que se siguen.